
2021 年 4 月 23 日 

 

お得意先様各位 

株式会社サンテック 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

 

さて、新型コロナウイルスの感染が拡大している中、感染拡大防止及びお得意先様、お取

引先様、当社従業員やその家族の安全確保の為、弊社の全事業所におきまして一定期間、

出勤者の制限を行う事と致しました。 

お客様及びお取引先様の皆様には、大変ご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象事業所 

 ・京都本社 

 ・滋賀工場 

 ・関東営業所 

 

２．実施期間 

・2021年 4月 26日(月)より当面の間 

 

３．期間中のご対応 

    各事業所におきまして、人数を縮小しての業務対応とさせていただきますが、 

固定電話は引き続きお取次させて頂きます。 

 

 

※各事業所におきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のガイドラインに従い、 

感染拡大の防止対策を徹底いたします。 

 

 

以上 


